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Paide linna üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) aruande eelnõu  

 

Esitasite Terviseameti lääne regionaalosakonnale kooskõlastamiseks Paide linna üldplaneeringu ja 

keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) aruande eelnõu.  

 

Paide linnavolikogu algatas 20.09.2018 otsusega nr 54 Paide linna üldplaneeringu koostamise ja 

üldplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise.  

Paide linna üldplaneeringu eesmärk on Paide linna territooriumi ruumilise arengu põhimõtete ja üldiste 

arengusuundade määratlemine, maakasutuse ja ehitustingimuste (sh projekteerimistingimuste aluseks 

olevad tingimused) seadmine ja täpsustamine ning seeläbi Paide linnast atraktiivse elamis- ja 

ettevõtluspiirkonna kujundamine. Üldplaneering toetab keskkonnastrateegia eesmärke suunates Paide 

linna ruumilist arengut ning seades ehitus- ja arendustingimusi asustuse arendamisega kaasnevate 

negatiivsete mõjude vältimiseks ning leevendamiseks. 

 

KSH eesmärgiks on arvestada keskkonnakaalutlusi strateegiliste planeerimisdokumentide koostamisel 

ning kehtestamisel, tagada kõrgetasemeline keskkonnakaitse ja edendada säästvat arengut. KSH 

aruanne sisaldab strateegilise planeerimisdokumendi sisu ja peamiste eesmärkide iseloomustust, 

strateegilise planeerimisdokumendi seost muude asjakohaste strateegiliste planeerimisdokumentidega, 

eeldatavalt oluliselt mõjutatava keskkonna kirjeldust, hinnangut eeldatavalt olulise vahetu, kaudse, 

kumulatiivse, sünergilise, lühi- ja pikaajalise, soodsa ja ebasoodsa mõju kohta keskkonnale, ülevaadet 

alternatiivsete arengustsenaariumite käsitlemisest ja strateegilise planeerimisdokumendi elluviimisega 

kaasneva olulise ebasoodsa keskkonnamõju vältimiseks ja leevendamiseks kavandatud meetmeid.  

 

Terviseameti lääne regionaalosakond on tutvunud esitatud planeeringu materjalidega ning 

kooskõlastab Paide linna üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande. 
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Kristel Kallaste  

menetlusgrupi juht 

 

 

mailto:paide@paide.ee

